**﴿ وَيَقُولُونَ مَتَى هُوَ قُلْ عَسَى أَنْ يَكُونَ قَرِيبًا ﴾ [اسراء: 51]**

**ترجمه: و می‌گویند: در چه زمانی خواهد بود؟ بگو: شاید نزدیک باشد.**

**حزب‌التحریر-ولایه لبنان**

**18 شوال 1441 هـ.ق**

**9 ژوئیه 2020 م**

**مترجم: عبدالله صالحی**